РЕШЕНИЕ № 1

по результатам заседания Совета Общественной палаты

городского округа Фрязино  от 18.01.2020 г.

Совет Общественной палаты городского округа Фрязино, обсудив вопросы

повестки дня, решил:

1. На совместном заседании (дата заседания по согласованию) с

сотрудниками Управления образования городского округа Фрязино

обсудить ситуацию предоставления возможности обучения в одном

образовательном учреждении города детей из одной и той же семьи.

2. Выяснить, имеются ли проблемы по решению данного вопроса и, в

случае их наличия, пути решения.

Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Общественной палаты

городского округа Фрязино                                                            К.В. Русаков